REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DROPULL

KESHILLI BASHKIAK

Nr.; & ,3,’5’i5rot Jorgucat, me 19/10/2020

Mbledhja nr.10/2020

Njoftim

Pér thirrjen e _mbledhjes sé& Késhillit Bashkiak

T& nderuar Késhilltaré, Ne mbeshtetje te nenit 53 pika 2 ,pika 4,5 ,nenit 56 pika 2 germa a) te ligjit
139/2015”Per Veteqeverisjen Vendore”,njoftoj thirrjen e mbledhjes se radhes se Keshillit Bashkiak
Dropull, ditén e Enjté daté 29.10.2020 ora 9:00,né sallén e mbledhjeve té késhillit bashkiak me

rend dite si mé& poshté: .

1. Projekt-Vendim*“Pér miratimin e pérfituesve t& fondit shtes¢ mbi fondin e kushtézuar t& ndihmés

ekonomike”.

2. Projekt-Vendim “Pér Shprehjen e pelqimit ne parim pér ndryshimin e statusit juridik te
siperfageve nga toke sheshe , né truall te dhéne me studime urbanistike n& fshatin Jergucat.

3. Projekt-Vendim“Per miratimin e linjes rrethqytetese ” Llongo-Dervician,Poligan-Dervician dhe

anasjelltas.
4. Projekt-Vendim pér ngritjen e sekretarjatit né késhillin Bashkiak.

5 Céshtje te tjera (kerkesat , ankesat € qytetareve).
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